
-@"ry.ffi*#

JAVNo KoMUNALNo pREDUZECE - TEMETKEZEST KoMMUNALIs x6zvRttRlRt

))POGREBNO<< Subotica
Trg Zrtava faSizma br. 1. Tel.: centrala (024) 55 48 48, Fax: (024) 52 51 09

PIB: '100843412, Matidni broj: 08058644
web: pogrebno.rs e-mail: office@pogrebno.rs

Broj: B-127
Datum: 26. jun 2020. godine

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik RS>, br. 12412012,1412015 i 6812015) i Izve5taja
o strudnoj oceni ponuda, Kourisije za javne nabavke B-123 od 26.06.2020. godine, Vesna Pr6i6 dipl. pravnica, direktor
Javnog komunalnog preduze6a <Pogrebno> Subotica, donosi:

Odluku o clocleli ugovoro

Partija III - vodovodurski i kerumiiarski materijal

Javno komunalno preduze6e <Pogrebno> Subotica, kao narudilac, u postupkujavne nabavkebr.812020, Ugovor ojavnoj
nabavci dodeljuje ponudadu (AQVA THERM) d.o.o. Subotica.

Obrazloienje

Narudilac .je dana I 0. j una 2020. godine doneo Odh"rku o pokretanj u postupl<a javne nabavke male vrednosti broj

812020, za javnu nabavku dobara - Gradevinski materijal:
Za nirvedenu javnu nabavku narudilac je dana 12.06.2020. godine, objavio P<tziv zapodno5enje ponuda na Porlalu javnih
nabavki i na svojoj intenlet strartici.

Do isteka rokaza podno5enje ponuda na adresu narudioca podnetoje I (iedna) ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceniponuda i sadinila izve5taj
o istom.

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 8- 123 od26.06.2020. godine, Kornisija za javne nabavke je konstatovala slede6e:

l. Podaci ojavnoj nabavci:

Predmet.javne nabavke: dobra - gradevinski rnaterijal:
Redni brojiavne nabavke u planu nabavki: 1.1.3.

Procenjerra vrednosl. javne nabavke: 1.550.000.00 (edan milion pet stotina pedeset hiljada) dinara bezporeza
na dodatu vrednost.

Procenjena vrednost zaPartiju III: 130.000.00 (stotinLr trideset hiljada) dinara bez poreza na dodatu vrednost.

2. Osnovni podacio ponudadima i ponudama:

Naziv/ime ponuilaia
Broj pod kojim

je ponuda
zavedena

Datum i ias prijema ponude

(AQVA THERM) d.o.o. iz Subotice 8-110 22.06.2020. u 11:02



Naziv/ime ponudaila dija je
ponuda odbiiena

Razlozi odbij anj a ponude Ponudena cena

3. Nazivi, odnosno imena ponudada dije su ponude odbijene i razlozi za njiliovo odbijanje:

Nadin primene metodologije dodele pondera - nije bilo ponderisanja ponuda.
Kriterijum za ocenjivanje ponude.je najniLa ponucleno ceno.
Rang lista ponudada:

Konrisija, posle strudrre ocene ponuda, konstatu.je da ugovore treba dodeliti ponudadLr ( AQVA THERM > d.o.o. iz
Subotice.

lzabrani ponudad ne izvrSava nabavku uz pomo6 podizvodada.

Vrednost ugovora o javnoj nabavci bez poreza na dodatu vrednost: 130.000.8Q (stotinLr trideset hiljada) dinara.

Vrednostugovoraojavnojnabavci saporezomnadodatuvrednost: 156.000.00(stotinupedesetiSesthiljada)dinara.

Direktor Javttog kotnunalnog preduzeia <Pogrebno> Subotica, Vesna t'}rii6 dipl. pravnica, je prihvatila predlog
Komisiie za javne nabavke o izboru najpovoljnijih ponLrda idonela Odluku o dodeli ugovora kao u izreci ove odluke.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTYU: Protiv ove odluke ponudad moZe podneti zahtev zaza{titu prava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

4.

5.

6.

Dostaviti:
- ob.javitina Portalu javnih nabavki

- za dol<umentaciju javnih nabavki

Rarug lista ponuilaia Partija III - vodovodarski i keramiiarski materijal

Naziv/ime ponuilaia Ponudena cena (bez PDV-a)

1 ( AQVA THERM > d.o.o. Subotica 90.845.19

i internet stranici narudioca


